
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  11 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  art. 4, 5 i 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku,    oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 108 671,00 0,00 108 671,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 613,00 613,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - wykonywanie fotografii 
obywatelom Ukrainy - Fundusz 
Pomocy 

0,00 613,00 613,00 

  75095   Pozostała działalność 100 613,00 -613,00 100 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

613,00 -613,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

61 580,00 24 328,00 85 908,00 

  85395   Pozostała działalność 61 580,00 24 328,00 85 908,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - środki z Funduszu 
Pomocy na świadczenia z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia 

61 580,00 24 328,00 85 908,00 

Razem: 18 008 081,63 24 328,00 18 032 409,63 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 721 908,89 613,00 2 722 521,89 



  75011   Urzędy wojewódzkie 75 372,00 0,00 75 372,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 389,50 53,50 54 443,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 910,89 -42,89 9 868,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 413,11 -6,11 1 407,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

798,50 -4,50 794,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 341 636,89 613,00 2 342 249,89 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 460 000,00 613,00 1 460 613,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

79 337,00 -613,00 78 724,00 

  75495   Pozostała działalność 613,00 -613,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512,37 -512,37 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,08 -88,08 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

12,55 -12,55 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

62 029,00 24 328,00 86 357,00 

  85395   Pozostała działalność 62 029,00 24 328,00 86 357,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

40 160,00 23 880,00 64 040,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428,40 448,00 876,40 

Razem: 23 464 115,90 24 328,00 23 488 443,90 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 671,00 0,00 8 671,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 613,00 613,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 613,00 613,00 

  75095   Pozostała działalność 613,00 -613,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

613,00 -613,00 0,00 

Razem: 3 564 551,63 0,00 3 564 551,63 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 058,00 613,00 8 671,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 958,00 0,00 7 958,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 904,50 53,50 7 958,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,89 -42,89 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6,11 -6,11 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4,50 -4,50 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 613,00 613,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 613,00 613,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 087,00 -613,00 2 474,00 

  75495   Pozostała działalność 613,00 -613,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512,37 -512,37 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,08 -88,08 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12,55 -12,55 0,00 

Razem: 3 564 551,63 0,00 3 564 551,63 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


